
                         Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

                                                      « Детский сад №29 « Сказка» 

                                                           с.Русско- Высоцкое 

 

03.10. 2020г.                                                                                                № 130 

                                                                          Приказ                                                                             

Об организации платных 

образовательных услуг 

 

На основании анализа запросов воспитанников и их родителей (законных представителей) 

в области платных образовательных услуг, в соответствии со статьей 54 Федерального 

закона «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 

07.02.1992 No2300-1 «О защите прав потребителей», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.08.2013 No706 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг, Постановления  администрации МО Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области 15.09.2016г. №1804-р/16  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить платные дополнительные образовательные программы с 03. 10. 2022г.на 

2022- 2023 учебный год: 

-социально-педагогической направленности 

 «По дороге к АЗБУКЕ» для детей 5- 6 лет; 

-технической, естественнонаучной направленности 

« Самоделкин» (робототехника) для детей 5-6 лет; 

-художественно-эстетической направленности 

«Танцевальная мозаика» для детей 4-7 лет; 

« Сказочный мир театра» для детей 4-7 лет 

2.Педагогам дополнительного образования проводить занятия с детьми в соответствии с 

учебным планом и рабочей Программой. 

3. Установить стоимость одного занятия 154 (сто пятьдесят четыре) рубля . 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ____________  Е.М.Непомнящая 



 

 

 

 

 

 


		2022-10-07T13:09:25+0300
	МДОУ №29 "СКАЗКА"




